

ÅRSRAPPORT

1. januar - 31. december 2016

JH FYSIOTERAPI ApS

Park Allé 156
2605 Brøndby

CVR nr. 26988195

Indsender:

Kobstrup Revision ApS
Herlev Hovedgade 82
2730 Herlev

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 6. juli 2017

Dirigent

Johnny Hansen

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger

| | |
|-------------------------------|---|
| Selskabsoplysninger | 3 |
|-------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-----------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-----------------------------|---|

| | |
|--|---|
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 5 |
|--|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-----------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 8 |
|-----------------------------|---|

Årsregnskab 1. januar - 31. december

| | |
|------------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 9 |
|------------------------------------|---|

| | |
|--|----|
| Resultatopgørelse 1. januar - 31. december | 12 |
|--|----|

| | |
|------------------------------------|----|
| Balance pr. 31. december | 13 |
|------------------------------------|----|

| | |
|-----------------|----|
| Noter | 15 |
|-----------------|----|

Selskabsoplysninger

Selskabet

JH FYSIOTERAPI ApS
Park Allé 156
2605 Brøndby

CVR-nr.: 26988195
Stiftelsesdato: 28. juni 2004
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Johnny Hansen

Revision

Kobstrup Revision ApS
Registrerede revisorer FSR
Herlev Hovedgade 82
2730 Herlev

Bankforbindelse

Nordea Bank A/S
Hovedvejen 112
2600 Glostrup

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
6. juli 2017, på selskabet adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at udøve fysioterapi, osteopati samt andre dermed beslægtede behandlingsformer.

Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2016 et resultat før skat på kr. -56.869

Årets resultat er som forventet.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| | Note | 2016 | 2015 |
|--|------|----------------|----------------|
| Bruttofortjeneste/-tab | | 179.227 | 460.285 |
| Personaleomkostninger | 1. | -187.890 | -228.966 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | -4.835 | 0 |
| Resultat før finansielle poster | | -13.498 | 231.319 |
| Andre finansielle indtægter | | -43.349 | -102.063 |
| Andre finansielle omkostninger | | -22 | 8.290 |
| Ordinært resultat før skat | | -56.869 | 137.546 |
| Skat af årets resultat | | 12.429 | -29.164 |
| ÅRETS RESULTAT | | -44.440 | 108.382 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | | 51.700 | 50.600 |
| Overført resultat | | -96.140 | 57.782 |
| Disponeret i alt | | -44.440 | 108.382 |

Balance pr. 31. december

| | Note | 2016 | 2015 |
|--|------|------------------|------------------|
| AKTIVER | | | |
| ANLÆGSAKTIVER | | | |
| Materielle anlægsaktiver | 2. | | |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 19.342 | 0 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | | <u>19.342</u> | <u>0</u> |
| Finansielle anlægsaktiver | 3. | | |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 20.631 | 66.304 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | | <u>20.631</u> | <u>66.304</u> |
| Anlægsaktiver i alt | | <u>39.973</u> | <u>66.304</u> |
| OMSÆTNINGSAKTIVER | | | |
| Tilgodehavender | | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 169.814 | 180.261 |
| Tilgodehavender hos associerede virksomheder | | 55.482 | 390 |
| Skatteaktiv | | 12.429 | 0 |
| Andre tilgodehavender | | 40.000 | 22.837 |
| Tilgodehavender i alt | | <u>277.725</u> | <u>203.488</u> |
| Likvide beholdninger | | 899.109 | 1.027.033 |
| Likvide beholdninger i alt | | <u>899.109</u> | <u>1.027.033</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | | <u>1.176.834</u> | <u>1.230.521</u> |
| AKTIVER I ALT | | <u>1.216.807</u> | <u>1.296.825</u> |

Balance pr. 31. december

| | Note | 2016 | 2015 |
|--|------|-------------------------|-------------------------|
| PASSIVER | | | |
| EGENKAPITAL | 4. | | |
| Virksomhedskapital | | 125.000 | 125.000 |
| Overført overskud eller underskud | | 928.706 | 1.024.847 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | | 51.700 | 50.600 |
| Egenkapital i alt | | <u>1.105.406</u> | <u>1.200.447</u> |
| GÆLDSFORPLIGTELSER | | | |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 50.652 | 45.935 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring | | 60.749 | 50.443 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | <u>111.401</u> | <u>96.378</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | | <u>111.401</u> | <u>96.378</u> |
| PASSIVER I ALT | | <u>1.216.807</u> | <u>1.296.825</u> |
| Eventualforpligtelser | 5. | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 6. | | |
| Ejerforhold | 7. | | |

Noter

| | 2016 | 2015 |
|--|----------------|---|
| 1. Personalemkostninger | | |
| Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede | 1 | 1 |
| | 2016 | 2015 |
| Lønninger | 130.633 | 120.000 |
| Andre omkostninger til social sikring | 57.257 | 108.966 |
| | 187.890 | 228.966 |
| | | Andre anlæg, driftsmateri el og inventar |
| 2. Materielle anlægsaktiver | | |
| Anskaffelsessum: | | |
| Tilgang | | 24.177 |
| Anskaffelsessum, ultimo | | 24.177 |
| Akkumulerede af- og nedskrivninger: | | |
| Årets af- og nedskrivninger | | -4.835 |
| Af- og nedskrivninger, ultimo | | -4.835 |
| Bogført værdi, ultimo | | 19.342 |

Noter

| | Associerede selskaber |
|--|--------------------------|
| 3. Finansielle anlægsaktiver | |
| Anskaffelsessum: | |
| Anskaffelsessum, primo | -72.500 |
| Anskaffelsessum, ultimo | -72.500 |
| Værdiregulering: | |
| Værdiregulering, primo | 254.306 |
| Årets op- og nedskrivninger | -161.175 |
| Værdireguleringer, ultimo | 93.131 |
| Bogført værdi, ultimo | 20.631 |

Ejerandel

Tilknyttede selskaber

FYSIODANMARK GILDHØJ FYSIOTERAPI I/S 50%

| | Selskabs- kapital | Overført resultat | Udbytte | I alt |
|---|----------------------|----------------------|---------------|------------------|
| 4. EGENKAPITAL | | | | |
| Egenkapital, primo | 125.000 | 1.024.846 | 50.600 | 1.200.446 |
| Overført jfr. resultatdisponeringen | 0 | -96.140 | 51.700 | -44.440 |
| Udbetalt udbytte | 0 | 0 | -50.600 | -50.600 |
| Egenkapital, ultimo | 125.000 | 928.706 | 51.700 | 1.105.406 |

5. Eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.

7. Ejerforhold

Følgende kapitalejere ejer mere end 5%

Johnny Hansen
Frithjofsvej 14
2800 Kgs. Lyngby